
UWAGA! 

Komunikat w ramach Kulturalnych Wagarów 

Szanowne Uczennice! Szanowni Uczniowie !  

Szczególnie witamy serdecznie naszych świeżo upieczonych pierwszoklasistów  ! Mamy 

nadzieję, że pierwsze dni w murach naszej szkoły przebiegają sympatycznie i interesująco. 

Skoro, już poznaliście troszkę rzeczywistość Ekonomika, to uważamy, że nadszedł czas aby 

przedstawić Wam naszą szkolną inicjatywę  pt. KULTURALNE WAGARY. 

Lubicie wagarować???  Wiecie, że w  naszej 

szkole wagarujemy?!  Tak,  dobrze czytacie. 

Wagarujemy!  Tylko kulturalnie, rzecz jasna 

;-) 

Zakładamy, że wielu z Was już słyszało o 

nas, widziało profil na FB lub dowiedziało 

się o nas ze strony naszej szkoły. Jeśli jednak 

nie dotarła do Was informacja o naszym 

istnieniu, to właśnie teraz nadszedł ten 

moment żeby dowiedzieć się o co właściwie 

chodzi z Wagarami. 

Kulturalne Wagary to inicjatywa szkolna 

trwająca w naszej szkole od 2018 roku i  

skierowana jest do wszystkich uczniów 

Ekonomika. 

 Głównym celem Kulturalnych Wagarów  

jest przygotowanie uczniów do aktywnego i 

świadomego uczestnictwa w szeroko pojętej 

kulturze. 

  A jak to robimy?? 

Poprzez wyjazdy do teatru, opery, filharmonii, czy spotkania z ciekawymi osobami pragniemy 

poszerzać horyzonty myślowe i kulturowe młodych ludzi .Chcemy abyście aktywnie 

uczestniczyli w życiu społecznym, nie bali się wyrażać swoich myśli i poglądów, pragniemy 

również  uwrażliwić Was na piękno dzieł sztuki oraz rozwijać wrażliwość estetyczną i moralną. 

A teraz specjalna wiadomość !!! 

Jutro, tj. w czwartek Kulturalne Wagary będą świętowały 5 lat istnienia. W związku z tym 

zapraszamy Was do holu w  budynku A . Przez cały dzień będzie się tam znajdowało specjalne 

stanowisko promujące naszą sekcję kulturalną. Zarząd uczniowski Kulturalnych Wagarów 

będzie odpowiadał na Wasze pytania. 

Odwiedzając nas dowiecie się o repertuarze na najbliższe miesiące, planowanych atrakcjach oraz 

konkursach. Zapraszamy Was do wzięcia udziału w naszej loterii , w której do wygrania będą 

bilety do kina Remus. W związku z naszą 5 rocznicą istnienia, ogłaszamy również  konkurs na 

najlepsze hasło związane z KW.  

Hasło będzie można wstawiać pod postem na naszym FB. Dokładnych informacji udzieli Wam 

nasz zarząd podczas przerw. 



 Autor zwycięskiego hasła otrzyma darmowy bilet na musical w Teatrze Muzycznym pt. „ 

Avenue Q”. 

   Ponadto na długiej przerwie możecie spodziewać się pięknych dźwięków, które będą sączyły 

się z głośników na korytarzu. Także zapowiada się kulturalna potańcówka;-). 

Zapraszamy Wszystkich w czwartek do holu w budynku A na każdej przerwie, a w 

szczególności na długiej, której będzie towarzyszyć tło muzyczne! 

Do zobaczenia jutro!  


